[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 января 2023 года   № 01

	 Об организации воинского учета граждан,
пребывающих в запасе.

 Во исполнение федеральных законов РФ от 31 мая 1996 года «Об обороне», от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и военной службе», от 26.02.1997 г. «О мобилизованной подготовке в РФ» и постановлений Правительства РФ от 27.11.2006 г. №719 «Положение о воинском учете» и от 17.03.2010. г. № 256 «Правила бронирования граждан РФ, пребывающих в запасе ВС РФ, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить постановление Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области «Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе» на территории Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
2. Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе возложить на Захарову Иру Анатольевну.
3. При убытии в отпуск, командировку или лечение Захаровой Иры Анатольевны обязанности по ведению воинского учета возложить на Куршину Веру Александровну.
4. [bookmark: _GoBack]Постановление Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 10.01.2022 года № 02 «Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе» признать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на инспектора по воинскому учету Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области (Захарова И. А.).

Глава муниципального образования
Талашкинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                              И.Ю. Бабикова
image1.png